令和 7 年 5 ⽉ 12 ⽇

会員 各位

⼀般社団法⼈⼭形県臨床⼯学技⼠会
会⻑ 五⼗嵐 ⼀⽣

役員改選のお知らせ

向夏の候、会員の皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素

より当会の運営にご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、令和 7 年 5 ⽉ 10 ⽇に定時総会を開催し、第 17 期（令和７・8 年度）の新役員を以

下の通り選出いたしました。また、これに伴い事務局の所在地も変更となりましたので、あ
わせてご報告申し上げます。

今後とも変わらぬご指導・ご⽀援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

第 17 期役員（令和７・８年度）
会 ⻑   五⼗嵐 ⼀⽣   本間なかまちクリニック
副 会 ⻑   鈴⽊ 有佳    ⽇本海総合病院
副 会 ⻑   笹⽣ 亜紀⼦   ⼭形県⽴河北病院
事務局⻑   ⽯塚 后彦    ⼭形県⽴中央病院
理 事   五⼗嵐 太郎   庄内余⽬病院
理 事   吉⽥ ⿇美    天童温泉篠⽥病院
理 事   秋⼭ ⼤輝    ⼭形徳洲会病院
理 事   池⽥ 奈摘    本間なかまちクリニック
理 事   中村 圭佑    ⼭形⼤学医学部附属病院
理 事   東海林 充    本町⽮吹クリニック
理 事   粕⾕ 正紀    鶴岡市⽴荘内病院
理 事   菅野 志穂    天童温泉⽮吹クリニック
理 事   沓澤 真吾    ⼭形県⽴中央病院
理 事   ⼟屋 和紀    ⽮吹病院
理 事   ⼩池 錬     本間なかまちクリニック
理 事   武⽥ 眞⾥奈   鶴岡市⽴荘内病院
理 事   ⽮作 尊章    済⽣会⼭形済⽣病院
理 事   ⽯⼭ 智之    ⼭形⼤学医学部附属病院

理 事   ⻲井 祐哉    ⼭形⼤学医学部附属病院
理 事   ⼋鍬 純     ⼭形⼤学医学部附属病院
監 事   五⼗嵐 洋⾏   天童温泉⽮吹クリニック
監 事   渡邉 正信    天童温泉⽮吹クリニック

以上

【事務局所在地】〒990-2292 ⼭形県⼭形市⻘柳 1800

⼭形県⽴中央病院 臨床⼯学部内
TEL：023-685-2626 FAX：023-685-2755
E-Mail：yamagatace1993@gmail.com